

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: UFR1-1/4/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഏപ്രിൽ 25

പോലീസ് (കേരള സിവിൽ പോലീസ്) വകുപ്പിൽ സബ് ഇൻസ്പെക്ടർ ഓഫ് പോലീസ് (ടെയിനി) (എൻ.സി.എ- എസ്.സി.സി.സി) കാറ്റഗറി നമ്പർ 051/2024 ആയി 01.04.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇനം-6 പ്രായപരിധിയോടൊപ്പം ചുവടെ ചേർക്കുന്ന കുറിപ്പ് കൂടി കൂട്ടിച്ചേർത്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

“പ്രായപൂർത്തിയായതിനു ശേഷം പട്ടികജാതിയിൽ നിന്നും ക്രിസ്തുമതത്തിലേയ്ക്ക് പരിവർത്തനം ചെയ്തിട്ടുള്ളവർക്കും അവരുടെ സന്താനങ്ങൾക്കും ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 36 വയസുവരെ.”

ടി വിജ്ഞാപനം മേൽ പരാമർശിക്കും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ADDENDUM NOTIFICATION

No. UFR1-1/4/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25th April 2024

It is hereby notified that the age limit prescribed in the (I NCA- SCCC) notification for the post of Sub Inspector of Police (Trainee) in Police (Kerala Civil Police) Department published in the extra ordinary Gazette Dated 01.04.2024 vide Category No. 051/2024 is by adding the following note under item- 6 **Age Limit**.

“ In the case of adult members of Scheduled Caste and their children converted to Christianity, the upper age limit shall be 36 years”.

The notification stands modified to the above extent and all other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

